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1 Самойлов Федір Ігоревич 24.04.1997 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н.Щербін О. ТОР 1 6,5 19 3 3,0 4,42 3 ТОР 2 ТОР 1 МС 50

2 Топішко Сергій Андрійович 02.10.1988 МСУ м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Тіщенко А.В. ТОР 1 6,5 16 4 5,0 5,70 4 24 7 32 2 МС 40

3 Осадчий Леонід Віталійович 27.07.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. ТОР 1 6,5 16 4 5,0 5,70 4 26,5 5 19+ 3 МС 35

4 Ткачук Михаїл Михалойлович 26.01.2000 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н. ТОР 1 6,5 ТОР 1 1,5 3,12 1 ТОР 1 17+ 4 КМС 30

5 Внуков Максим Сергійович 21.04.2005 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. ТОР 1 6,5 7+ 13 19,5 11,26 10 ТОР 3 16+ 5 КМС 25

6 Покусаєв Олег Володимирович 02.07.1990 МСУ м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Кісельова О.В. Лех А.Ф. 15+ 22 25,0 16 4 5,0 11,18 9 26,5+ 4 16+ 6 1 20

7 Бахмет-Смоленський Ілля Антонович 07.05.2005 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Смоленська А. ТОР 1 6,5 7+ 13 19,5 11,26 10 24+ 6 16+ 7 1 15

8 Суховий Гліб Романович 18.03.2003 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В., Лещенко В.Р. ТОР 1 6,5 9+ 9 9,0 7,65 8 23+ 8 16+ 8 12,5

9 Самишев Даниїл Іванович 15.02.2005 1 м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Тіщенко А.В. ТОР 1 6,5 15 7 7,5 6,98 6 17+ 9 9 10

10 Шафранський Ярослав Олександрович11.12.1989 МСУ м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ самостійно ТОР 1 6,5 7+ 13 19,5 11,26 10 17+ 10 10 7,5

11 Ільчишин Григорій Юрійович 06.09.2004 МСУ Одеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Зимова Л.В.Ремнєв В.Ю. 23+ 15 15,5 8+ 10 10,5 12,45 13 17+ 11 11 5

12 Ткаченко Євген Олегович 22.10.1988 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Сілевич М.Ю., Сухарева Л.М. 16 20 20,5 7+ 13 19,5 19,99 20 17+ 12 12 2,5

13 Титаренко Олексій Вадимович 01.01.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ "ТПВС" ДМР Пономаренко В.Г., Куршакова В.В. 25+ 14 14,0 6 30 31,5 21 22 17+ 13 13

14 Манякін Артем Андрійович 24.12.2001 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Сілевич М.Ю., Сипченко В. 19 17 17,0 7+ 13 19,5 18,21 17 17 14 14

15 Ботнар Богдан Генадійович 26.06.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В., Лещенко В.Р. ТОР 1 6,5 15 7 7,5 6,98 6 14 15 15

16 Павленко Костянтин Олегович 11.08.1998МСМКУОдеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Зимова Л.В. Пашаєва Т. 18 18 18,0 7+ 13 19,5 18,73 18 13+ 16 16

17 Манякін Ілля Андрійович 02.01.2004 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Сілевич М.Ю., Сипченко В. ТОР 1 6,5 ТОР 1 1,5 3,12 1 11 17 17

18 Булах Богдан Євгенович 18.08.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М.Стецковий М.В. ТОР 1 6,5 6+ 28 28,5 13,61 15 7 18 18

19 Ткач Ярослав Миколайович 31.10.2001 МСУ Кіровоградська обл. Динамо КДЮСШ 1 МРМК Побережець М.Й.Бутенко О.Є. 15+ 22 25,0 8+ 10 10,5 16,20 16 4 19 19

20 Сілевич Микола Юрійович 19.12.1989 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Уварова Н.В. 26+ 13 13,0 8 12 12,0 12,49 14 3 20 20

21 Мозолевич Денис Андрійович 28.02.2005 КМС Одеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Ремнєв В.Ю.Левіна М.О. 17+ 19 19,0 7+ 13 19,5 19,25 19 3 21 21

22 Лєвий Микита Олексійович 14.07.2005 1 Одеська обл. Україна ДЮСШ №12 Ремнєв В.Ю.Левіна М.О. 16 20 20,5 7+ 13 19,5 19,99 20 3 22 22

23 Соловей Ігор Олександрович 04.10.1986 МСУ Дніпропетровська обл. Україна ФАіС Дніпропетровської Казбеков С.Н. 15+ 22 25,0 7+ 13 19,5 22,08 23 23

24 Константів Андрій Олександрович 21.07.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ Трубнік Лось В.М., Александрова О.О. 15+ 22 25,0 7+ 13 19,5 22,08 23 23

25 Мироненко Микита Андрійович 20.04.2002 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Орловська О.А. 15+ 22 25,0 7+ 13 19,5 22,08 23 23

26 Ковалевіч Олексій Миколайович 12.02.2004 КМС Вінницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Вінницкій обл. Кіпоренко Г.В. 15+ 22 25,0 7+ 13 19,5 22,08 23 23

27 Сотников Клим Володимирович 03.02.1999 1 Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. 23+ 15 15,5 6 30 31,5 22,10 27 27

28 Галюгін Денис Євгенович 24.11.2005 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Салімов О.Ш. 14+ 29 31,0 7+ 13 19,5 24,59 28 28

29 Міхалевич Василь Олексійович 09.01.2004 1 м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Зілінський О.В. 14+ 29 31,0 7+ 13 19,5 24,59 28 28

30 Зінченко Максим Максимови 02.09.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ "ТПВС" ДМР Пономаренко В.Г., Куршакова В.В. 15+ 22 25,0 6 30 31,5 28,06 30 30

31 Марценко Максим Сергійович 05.05.2004 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Орловська О.А. 14+ 29 31,0 6+ 28 28,5 29,72 31 31

32 Хаєцький Артур Юрійович 17.08.2006 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл.Сілевич М.Ю., Сипченко В. 14 34 34,0 7 27 27,0 30,30 32 32

33 Земляной Антон Анатолійович 30.09.1979 1 Дніпропетровська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Дніпропетр.об. Соловей І.О. 14+ 29 31,0 6 30 31,5 31,25 33 33

34 Константів Євген Олександрович 21.07.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ Трубнік Лось В.М., Александрова О.О 14+ 29 31,0 5 34 34,0 32,47 34 34

Головний суддя, СНК Л.М.Самсонова Суддя, СНК Кісельова О.В.

Протокол результатів
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1 Казбекова Євгенія Серіківна 15.10.1996 МСУ Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М. Казбеков С.Н. ТОР 1 4,5 ТОР 1 1,5 2,59 1 ТОР 1 ТОР 1 МС 50

2 Захарова Маргарита Володимирівна 31.05.1995 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. ТОР 1 4,5 24 5 5,0 4,74 4 21+ 6 ТОР 2 МС 40

3 Захарова Ксенія Володимирівна 24.07.2006 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. Заколодня О.В. ТОР 1 4,5 28 3,0 3,00 3,67 3 31+ 2 35+ 3 МС 35

4 Кобець Анастасія Сергіївна 15.06.2006 КМС Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. ТОР 1 4,5 17+ 8,00 8,5 6,18 7 31+ 3 35 4 КМС 30

5 Тіщенко Анастатсія Андріївна 02.03.2003 КМС м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Києві Тіщенко А.В. ТОР 1 4,5 23+ 6 6,0 5,19 5 16+ 7 33 5 КМС 25

6 Заєць Тетяна Володимирівна 20.01.2001 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Уварова Н.В. 26+ 9 10 24+ 4 4,0 6,32 9 29+ 4 23+ 6 1 20

7 Соколова Ольга Ігорівна 27.04.2002 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ ТПВС Перлова Н.М, Куршакова В.В 24+ 12 14 17 10,0 11,50 12,68 12 27 5 19+ 7 1 15

8 Лаврикова Єлизавета Сергіївна 13.03.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М.Лещенко В.Р. ТОР 1 4,5 20+ 7,0 7 5,61 6 16+ 8 19+ 8 12,5

9 Нестеренко Дарья Вікторівна 16.02.2003 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. ТОР 1 4,5 17+ 8,0 8,5 6,18 7 16+ 9 9 10

10 Фісенко Анастасія Юріївна 02.03.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М. 26+ 9 10 16+ 14,0 14,5 12,04 11 16+ 10 10 7,5

11 Скідан Анастасія Олександрівна 29.07.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС ДМР Пономаренко В.Г., Перлова Н.М. 24 17 17,5 17 10,0 11,50 14,18 13 16+ 11 11 2,5

12 Тарновецька Анастасія Олексіївна 21.11.2003 КМС Чернівецька обл. Україна СК Буковина Соваж О.Є. 23+ 19 19 17 10,0 11,50 14,78 15 16+ 12 12

13 Безсонова Аліна Олексіївна 10.01.2006 1 Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 24+ 12 14 16+ 14 14,5 14,24 14 9+ 13 13

14 Ярош Діана Ігорівна 11.08.2006 1 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М.Лось В.М. 26+ 9 10 17 10 11,5 10,72 10 7+ 14 14

15 Аксьонова Анастасія Сергіївна 08.03.2003 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 24+ 12 14 16 16,0 16 14,96 16 7+ 15 15

16 Потапова Ніка Андріївна 21.02.2003 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н. ТОР 1 4,5 ТОР 1 1,5 2,59 1 4+ 16 16

17 Гладка Софія Володимирівна 12.11.2003 КМС Одеська обл. ЗСУ КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю. 24+ 12 14 15 17,0 17,00 15,42 17 17

18 Коритцева Валерія Глебівна 31.12.2002 1 Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. 24+ 12 14 5 22,0 22,50 17,74 18 18

19 Опашко Арина Дмитрівна 17.03.2003 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В. 24 17 17,5 13 18,0 18,50 17,99 19 19

20 Левіна Маргарита Олександрівна 15.04.1995 КМС Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Павленко О.О. 20+ 20 20 13 18,0 18,5 19,23 20 20

21 Тульчинська Софія Олександрівна 29.07.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Дніпропетр.обл. Бежко О.А. 15+ 21 21,5 10+ 20,0 20,00 20,73 21 21

22 Бєлякова Аліна Сергіївна 27.08.1992 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Михайлова Ою 15+ 21 21,5 10 21,0 21,00 21,24 22 22

23 Педько Катерина Віталіївна 26.04.2004 КМС Хмельницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Хм.обл. Веремійчук О.М. 13+ 23 23 5 22 22,5 22,74 23 23

Головний суддя, СНК Л.М.Самсонова Суддя, СНК Кісельова О.В.

Головний секретар,СНК В.О.Маренич Суддя, СНК Герасимова Л.В.
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м.Харків                                                                                              вид трудність     жінки                                                                 12-14.09.2020 р.
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1 Топішко Сергій Андрійович 02.10.1988 МСУ м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Тіщенко А.В. 5 5 5 5 1 3 4 4 7 1 4 4 7 7 1 МС 50

2 Осадчий Леонід Віталійович 27.07.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. 4 4 5 5 12 2 2 2 2 3 3 4 11 12 2 МС 40

3 Самойлов Федір Ігоревич 24.04.1997 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н.Щербін О. 5 5 6 6 3 3 4 5 9 2 3 3 7 6 3 МС 35

4 Ткачук Михаїл Михалойлович 26.01.2000 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н. 5 5 7 7 4 1 3 1 4 5 2 2 3 3 4 КМС 30

5 Внуков Максим Сергійович 21.04.2005 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. 5 5 15 14 7 1 3 2 8 6 0 2 0 5 5 КМС 25

6 Шафранський Ярослав Олександрович11.12.1989 МСУ м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ самостійно 4 4 6 5 15 2 3 6 8 4 0 1 0 11 6 1 20

7 Покусаєв Олег Володимирович 02.07.1990 МСУ м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Кісельова О.В. Лех А.Ф. 5 5 5 5 1 1 3 3 12 7 7 1 15

8 Суховий Гліб Романович 18.03.2003 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В., Лещенко В.Р. 4 4 5 5 12 1 3 7 12 8 8 12,5

9 Бахмет-Смоленський Ілля Антонович 07.05.2005 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Смоленська А. 5 5 9 9 5 1 2 1 2 9 9 10

10 Манякін Артем Андрійович 24.12.2001 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В. 4 4 4 4 11 1 2 1 2 10 10 7,5

11 Константів Євген Олександрович 21.07.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ Трубнік Лось В.М., Александрова О.О 5 5 11 8 6 1 2 2 4 11 11 5

12 Ботнар Богдан Генадійович 26.06.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В., Лещенко В.Р. 4 4 6 5 15 1 1 2 1 12 12 2,5

13 Самишев Даниїл Іванович 15.02.2005 1 м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Тіщенко А.В. 4 4 7 5 17 1 1 2 2 13 13

14 Сілевич Микола Юрійович 19.12.1989 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Уварова Н.В. 4 5 4 5 8 1 1 5 4 14 14

15 Ткаченко Євген Олегович 22.10.1988 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сухарева Л.М. 4 4 5 5 12 0 3 0 12 15 15

16 Павленко Костянтин Олегович 11.08.1998МСМКУОдеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Зимова Л.В. Пашаєва Т. 4 4 8 6 19 0 2 0 4 16 16

17 Мозолевич Денис Андрійович 28.02.2005 КМС Одеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Ремнєв В.Ю.Левіна М.О. 4 4 9 8 20 0 1 0 2 17 17

18 Суворов Євген Сергійович 18.10.1994 1 Дніпропетровська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Дніпропетр.об. самостійно 4 5 20 17 10 0 1 0 4 18 18

19 Мироненко Микита Андрійович 20.04.2002 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Орловська О.А. 4 4 7 7 18 0 1 0 5 19 19

20 Міхалевич Василь Олексійович 09.01.2004 1 м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Київ Зілінський О.В. 4 5 12 15 9 0 0 0 0 20 20

21 Титаренко Олексій Вадимович 01.01.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ "ТПВС" ДМР Пономаренко В.Г., Куршакова В.В. 4 4 12 10 21 21

22 Манякін Ілля Андрійович 02.01.2004 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В. 4 4 13 8 22 22

23 Константів Андрій Олександрович 21.07.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ Трубнік Лось В.М., Александрова О.О. 3 5 8 11 23 23

24 Ільчишин Григорій Юрійович 06.09.2004 МСУ Одеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Зимова Л.В.Ремнєв В.Ю. 3 4 3 4 24 24

25 Булах Богдан Євгенович 18.08.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М.Стецковий М.В. 3 4 4 6 25 25

26 Ткач Ярослав Миколайович 31.10.2001 МСУ Кіровоградська обл. Динамо КДЮСШ 1 МРМК Побережець М.Й.Бутенко О.Є. 2 4 5 10 26 26

27 Марценко Максим Сергійович 05.05.2004 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Орловська О.А. 2 4 7 9 27 27

28 Кравченко Дмитро Андрійович 23.05.2005 1 Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ Трубнік Лось В.М., Александрова О.О. 2 4 10 14 28 28

29 Ковалевич Олексій Миколайович 12.02.2004 КМС Вінницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Вінницкій обл. Кіпоренко Г.В. 2 3 4 12 29 29

30 Сотников Клим Володимирович 03.02.1999 1 Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. 1 2 4 2 30 30

31 Лєвий Микита Олексійович 14.07.2005 1 Одеська обл. Україна ДЮСШ №12 Ремнєв В.Ю.Левіна М.О. 1 2 4 8 31 31

32 Зінченко Максим Максимови 02.09.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ "ТПВС" ДМР Пономаренко В.Г., Куршакова В.В. 0 2 0 7 32 32

33 Галюгін Денис Євгенович 24.11.2005 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Салімов О.Ш. 0 1 0 5 33 33

34 Хаєцький Артур Юрійович 17.08.2006 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В. 0 0 0 0 34 34

Головний суддя, СНК Л.М.Самсонова Суддя, СНК Герасимова Л.В.

Головний секретар,СНК В.О.Маренич Суддя, СНК Пономаренко В.Г.
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1 Казбекова Євгенія Серіківна 15.10.1996 МСМКУДніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М. Казбеков С.Н. 5 5 7 7 1 3 3 6 6 3 4 4 9 9 1 МС 50

2 Захарова Маргарита Володимирівна 31.05.1995 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. 5 5 9 8 3 3 3 4 4 2 3 4 8 10 2 МС 40

3 Нестеренко Дарья Вікторівна 16.02.2003 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 5 5 8 8 2 4 4 12 11 1 2 4 2 4 3 МС 35

4 Потапова Ніка Андріївна 21.02.2003 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н. 4 4 4 4 5 3 3 6 6 4 2 4 7 8 4 КМС 30

5 Захарова Ксенія Володимирівна 24.07.2006 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. Заколодня О.В. 4 4 4 4 5 2 3 12 15 6 2 3 6 8 5 КМС 25

6 Кобець Анастасія Сергіївна 15.06.2006 КМС Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 4 4 6 5 7 3 3 6 6 5 0 1 0 3 6 1 20

7 Заєць Тетяна Володимирівна 20.01.2001 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Уварова Н.В. 4 4 6 5 7 2 2 5 4 7 7 1 15

8 Левіна Маргарита Ол. 15.04.1995 КМС Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Павленко О.О. 2 5 2 12 13 1 3 3 7 8 8 12,5

9 Ярош Діана Ігорівна 11.08.2006 1 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М.Лось В.М. 4 5 7 12 4 1 2 1 2 9 9 10

10 Тарновецька Анастасія Олексіївна 21.11.2003 КМС Чернівецька обл. Україна СК Буковина Соваж О.Є. 2 5 5 8 14 1 2 1 2 10 10 7,5

11 Лаврикова Єлизавета Сергіївна 13.03.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М.Лещенко В.Р. 3 5 4 8 9 1 2 1 3 11 11 5

12 Тіщенко Анастатсія Андріївна 02.03.2003 КМС м. Київ Україна ВП ГО ФАіС у м. Києві Тіщенко А.В. 3 4 9 6 11 1 2 1 3 12 12 2,5

13 Соколова Ольга Ігорівна 27.04.2002 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ ТПВС Перлова Н.М, Куршакова В.В 2 4 4 12 16 1 2 1 5 13 13

14 Гладка Софія Володимирівна 12.11.2003 КМС Одеська обл. ЗСУ КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю. 3 4 7 8 10 1 2 2 3 14 14

15 Безсонова Аліна Олексіївна 10.01.2006 1 Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 2 3 4 5 17 1 2 2 3 15 15

16 Опашко Арина Дмитрівна 17.03.2003 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В. 2 4 5 7 15 0 2 0 5 16 16

17 Скідан Анастасія Олександрівна 29.07.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС ДМР Пономаренко В.Г., Перлова Н.М. 2 3 4 4 12 0 1 0 1 17 17

18 Тульчинська Софія Олександрівна 29.07.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Дніпропетр.обл. Бежко О.А. 1 4 1 13 20 0 1 0 2 18 18

19 Фісенко Анастасія Юріївна 02.03.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М. 1 4 1 6 19 0 1 0 3 19 19

20 Педько Катерина Віталіївна 26.04.2004 КМС Хмельницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Хм.обл. Веремійчук О.М. 2 3 5 6 18 0 1 0 5 20 20

21 Коритцева Валерія Глебівна 31.12.2002 1 Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. 1 3 2 6 21 21

22 Войтко Юлія Василівна 29.01.1989 КМС Запорізька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Запорізькій обл. самостійно 1 2 1 2 22 22

23 Бєлякова Аліна Сергіївна 27.08.1992 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Михайлова О. 1 2 1 8 23 23

24 Аксьонова Анастасія Сергіївна 08.03.2003 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 0 3 0 14 24 24

Головний суддя, СНК Л.М.Самсонова Суддя, СНК Герасимова Л.В.

Головний секретар,СНК В.О.Маренич Суддя, СНК Пономаренко В.Г.
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1 Осадчий Леонід Віталійович 27.07.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. 1 2 8 16 1 МС 100

2 Самойлов Федір Ігоревич 24.04.1997 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н.Щербін О. 2 1 10 20 2 МС 80

3 Павленко Костянтин Олегович 11.08.1998МСМКУОдеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Зимова Л.В. Пашаєва Т. 7 10 1 70 3 МС 70

4 Ботнар Богдан Генадійович 26.06.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В., Лещенко В.Р. 6 9 2 108 4 КМС 60

5 Ткачук Михаїл Михалойлович 26.01.2000 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н. 3 3 15 135 5 КМС 50

6 Бахмет-Смоленський Ілля Антонович 07.05.2005 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Смоленська А. 5 4 17 340 6 1 40

7 Суховий Гліб Романович 18.03.2003 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В., Лещенко В.Р. 4 5 18 360 7 1 30

8 Ільчишин Григорій Юрійович 06.09.2004 МСУ Одеська обл. ЗСУ ДЮСШ №12 Зимова Л.В.Ремнєв В.Ю. 11 7 5 385 8 25

9 Ткач Ярослав Миколайович 31.10.2001 МСУ Кіровоградська обл. Динамо КДЮСШ 1 МРМК Побережець М.Й.Бутенко О.Є. 13 12 3 468 9 20

10 Булах Богдан Євгенович 18.08.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М.Стецковий М.В. 12 11 7 924 10 15

11 Титаренко Олексій Вадимович 01.01.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ "ТПВС" ДМР Пономаренко В.Г., Куршакова В.В. 10 8 13 1040 11 10

12 Лєвий Микита Олексійович 14.07.2005 1 Одеська обл. Україна ДЮСШ №12 Ремнєв В.Ю.Левіна М.О. 17 13 6 1326 12 5

13 Мироненко Микита Андрійович 20.04.2002 КМС Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Орловська О.А. 9 14 14 1764 13

14 Сотников Клим Володимирович 03.02.1999 1 Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. 16 16 9 2304 14

15 Галюгін Денис Євгенович 24.11.2005 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Салімов О.Ш. 19 17 11 3553 15

16 Зінченко Максим Максимови 02.09.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ "ТПВС" ДМР Пономаренко В.Г., Куршакова В.В. 18 18 12 3888 16

17 Марценко Максим Сергійович 05.05.2004 1 Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Орловська О.А. 14 19 16 4256 17

18 Ковалевич Олексій Миколайович 12.02.2004 КМС Вінницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Вінницкій обл. Кіпоренко Г.В. 15 15 19 4275 18

Головний суддя, СНК Л.М.Самсонова Суддя, СНК Герасимова Л.В.

Головний секретар,СНК В.О.Маренич Суддя, СНК Пономаренко В.Г.
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1 Захарова Маргарита Володимирівна 31.05.1995 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. 1 1 2 2 1 МС 100

2 Кобець Анастасія Сергіївна 15.06.2006 КМС Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 5 3 5 75 2 МС 80

3 Нестеренко Дарья Вікторівна 16.02.2003 МСУ Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 2 6 8 96 3 МС 70

4 Захарова Ксенія Володимирівна 24.07.2006 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Маренич В.О. Заколодня О.В. 4 2 12 96 3 МС 70

5 Гладка Софія Володимирівна 12.11.2003 КМС Одеська обл. ЗСУ КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю. 11 11 1 121 5 КМС 50

6 Соколова Ольга Ігорівна 27.04.2002 КМС Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ ДЮСШ ТПВС Перлова Н.М, Куршакова В.В 9 4 4 144 6 1 40

7 Потапова Ніка Андріївна 21.02.2003 МСУ Київська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Київській обл. Казбеков С.Н. 3 10 11 330 7 1 30

8 Лаврикова Єлизавета Сергіївна 13.03.2001 МСУ Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М.Лещенко В.Р. 9 5 9 405 8 25

9 Опашко Арина Дмитрівна 17.03.2003 КМС Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Уварова Н.В. 12 12 3 432 9 20

10 Тарновецька Анастасія Олексіївна 21.11.2003 КМС Чернівецька обл. Україна СК Буковина Соваж О.Є. 8 9 7 504 10 15

11 Левіна Маргарита Ол. 15.04.1995 КМС Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Павленко О.О. 6 13 7 546 11 10

12 Скідан Анастасія Олександрівна 29.07.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС ДМР Пономаренко В.Г., Перлова Н.М. 13 8 13 1352 12 5

13 Фісенко Анастасія Юріївна 02.03.2001 КМС Дніпропетровська обл. Україна ШВСМ Перлова Н.М. 15 7 14 1470 13

14 Тульчинська Софія Олександрівна 29.07.2004 КМС Дніпропетровська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Дніпропетр.обл. Бежко О.А. 10 14 14 1960 14

Головний суддя, СНК Л.М.Самсонова Суддя, СНК Герасимова Л.В.

Головний секретар,СНК В.О.Маренич Суддя, СНК Пономаренко В.Г.
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